МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СИНЕГЛАЗКА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ГОРОД   НОЯБРЬСК

ул. 8 Марта, д. 7, г. Ноябрьск, ЯНАО, Россия, 629805. Тел. (3496) 34-51-18, 34-51-57
ОКПО 47198908, ОГРН 1028900706174, ИНН\КПП 8905023898/890501001

E-mail: sineglazka@noyabrsk.yanao.ru URL: www.sineglazka.ucoz.ru

ПРИКАЗ
29.10.2021 № 260 - од

О внесении изменений в приказ от 15.11.2018 года № 257 – од «Об усилении

контроля за осуществлением закупок продовольственной продукции, поставляемой
по государственным контрактам в МАДОУ «Синеглазка»

Руководствуясь приказом департамента образования Администрации
муниципального образования город Ноябрьск от 09.11.2018 № 770 «Об усилении
контроля за осуществлением закупок продовольственной продукции, поставляемой по
государственным контрактам в муниципальные (бюджетные, автономные)
образовательные учреждения, муниципальное казенное учреждение «Детский дом
«Семья», в целях усиления контроля за осуществлением закупок продовольственной
продукции, поставляемой по государственным контрактам в учреждение, качеством
питания, условиями хранения продовольственной продукции,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ от 15.11.2018 № 257 - од  «Об усилении контроля за осуществлением
закупок продовольственной продукции, поставляемой по государственным контрактам в
МАДОУ «Синеглазка» следующие изменения:
1.1.подпункт 2.3. пункта 2 приказа изложить в следующем содержании: «Римская Т.Н.,
председатель первичной профсоюзной организации.»;
1.2. подпункт 2.4. пункта 2 приказа изложить в следующем содержании: «Иванова А.В.,
представитель родительской общественности.»;
1.3. подпункт 4.5. пункта 4 приказа изложить в следующем содержании: «Арсланова А.С.,
технолог.»;
1.4. подпункт 4.6. пункта 4 приказа изложить в следующем содержании: «Дубенко Е.В.,
представитель родительской общественности.».
2. Остальные пункты приказа оставить без изменения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ «Синеглазка»                                С.Н. Босякова

М.П.

mailto:sineglazka@noyabrsk.yanao.ru
http://www.sineglazka.ucoz.ru/

		2021-11-01T13:10:02+0500
	ЯНАО г. Ноябрьск
	Босякова Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью